

ABC Holding ApS af 1. juli 2005

Mælkevejen 11
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28883420

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Dirigent: Jan Lysegaard Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ABC Holding ApS af 1. juli 2005 Mælkevejen 11 6400 Sønderborg
	E-mail: jan@jlaholding.dk
	CVR-nr.: 28 88 34 20
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lysegaard Andersen
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	JLA Holding ApS Mælkevejen 11 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Det er virksomhedens formål at drive handels- og investeringsvirksomhed samt at besidde og forvalte ejerandele i datterselskaber samt hermed naturligt beslægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret fungeret som holdingselskab for dattervirksomheden Esprit Partnershipstore Esbjerg ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 213, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. -114 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 11.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et beskedent aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår, og forventer et resultat tæt på kr. 0 for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
1 Indtægter af kapitalandele	-211.900	-272.568
Andre driftsindtægter	0	976.430
Andre eksterne omkostninger.....	-4.476	-8.450
Andre driftsomkostninger	0	-68.097
DRIFTSRESULTAT	-216.376	627.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.060	8.097
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.840	-1.003
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-213.156	634.409
2 Skat af årets resultat	280	-199.532
ÅRETS RESULTAT	-212.876	434.877
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-22.287	-272.568
Overført resultat	-190.589	-292.555
DISPONERET I ALT	-212.876	434.877

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	151.037
Finansielle anlægsaktiver	0	151.037
ANLÆGSAKTIVER	0	151.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.492	109.915
4 Selskabsskat	0	47
Andre tilgodehavender	62	62
Udskudt skatteaktiv	486	254
Tilgodehavender	60.040	110.278
Likvide beholdninger	4.400	1.211.875
OMSÆTNINGSAKTIVER	64.440	1.322.153
AKTIVER	64.440	1.473.190

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	22.287
Overført resultat	-114.285	76.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
5 EGENKAPITAL	10.715	1.223.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	8.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.726	240.600
Kortfristede gældsforpligtelser	53.725	249.599
GÆLDSFORPLIGTELSE	53.725	249.599
PASSIVER	64.440	1.473.190
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat i dattervirksomhed.....	-211.900	-272.568
Indtægter af kapitalandele i alt.....	-211.900	-272.568
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-48	-47
Regulering af udskudt skat.....	-232	199.579
	-280	199.532
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	128.750	128.750
Kostpris 31. december 2016	128.750	128.750
Op- og nedskrivninger primo	22.287	694.855
Årets resultatandele	-211.900	-272.568
Kapitalregulering i perioden.....	60.863	0
Udloddet udbytte	0	-400.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-128.750	22.287
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	151.037

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Esprit Partnershipstore Esbjerg ApS CVR-nr. 28883544	Sønderborg	100 %	-211.900	-60.863

NOTER

	2016	2015
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	47	-198.907
Skat af årets resultat	48	47
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-47	198.907
Sambeskatningsbidrag	-48	0
	0	47

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	31/12 2016
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.287	0	-22.287	0
Overført resultat	76.304	0	-190.589	-114.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	0	0
	1.223.591	-1.000.000	-212.876	10.715

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
